Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova   |   CEP: 59.075-730   Natal/RN   |   Telefone: (84) 2010-2614
www.caurn.gov.br  |   atendimento@caurn.gov.br

Página 1 de 2

72ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE COMISSÕES
EM 12/12/2017
ATA DA REUNIÃO

Aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, às oito horas, foi 1

iniciada a 72ª Reunião Ordinária de Comissões, a qual ocorreu na sala de reuniões 2

da sede do CAU/RN, na cidade de Natal-RN. Na oportunidade, estavam presentes os 3

conselheiros titulares LIANA GRAÇA SUASSUNA DE FRANÇA, DORIAN JORGE 4

FREIRE DE ANDRADE CABRAL, CLAUDIA FERREIRA DE QUEIROZ SEREJO, 5

ANITA ALVES DE MEDEIROS, JOSÉ JEFFERSON DE SOUSA, e ALDO MEDEIROS 6

JUNIOR. E presentes integrantes da equipe do CAU/RN, a gerente técnica LILIAN 7

BRITO, e a secretária executiva CARINA COUTINHO. A reunião ordinária foi aberta 8

com a Comissão de Exercício Profissional (CEP), na qual a conselheira coordenadora 9

CLAUDIA fez a análise e distribuição dos processos da fiscal ALINE ANDRADE, 10
conforme ANEXO I desta ata. Nada mais havendo a tratar, a 72ª Reunião de 11

Comissões foi encerrada, e eu, Carina Coutinho de Azevêdo, Secretária Executiva do 12

CAU/RN, lavrei a presente ata que, lida e achada conforme, vai assinada por mim e 13

pela Gerente Técnica do CAU/RN, Lílian Brito de Macedo. 14

 15

 16

 17

 18
LÍLIAN BRITO DE MACEDO 19

Gerente Técnica do CAU/RN 20

 21

 22

 23

CARINA COUTINHO DE AZEVÊDO 24

Secretária Executiva do CAU/RN 25

Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova   |   CEP: 59.075-730   Natal/RN   |   Telefone: (84) 2010-2614
www.caurn.gov.br  |   atendimento@caurn.gov.br

Página 2 de 2

72ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE COMISSÕES
EM 12/12/2017
ATA DA REUNIÃO

ANEXO I
CEP/RN - QUADRO DE PROCESSOS

PROCESSOS DA FISCAL ALINE ANDRADE: DECISÕES:

Nº 10000 52 472/2017
CAROLINA NOBREGA MELO

DISTRIBUÍDO AO (A) CONSELHEIRO (A):  JOSÉ JEFFERSON
PARA ANÁLISE POSTERIOR.

Nº 10000 45 194/2016
OTHON FERNANDES FAGUNDES

DISTRIBUÍDO AO (A) CONSELHEIRO (A):  JOSÉ JEFFERSON
PARA ANÁLISE POSTERIOR.

Nº 10000 46 757/2017
JOÃO GONÇALVES DE MEDEIROS

DISTRIBUÍDO AO (A) CONSELHEIRO (A):  ANITA ALVES
PARA ANÁLISE POSTERIOR

LÍLIAN BRITO DE MACEDO
Gerente Técnica do CAU/RN

CARINA COUTINHO DE AZEVÊDO
Secretária Executiva do CAU/RN